
ZARZĄDZENIE NR 404/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XLIV/238/2022 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 
13 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok, z kwoty 50 571 675,35 zł, 
na kwotę 50 875 675,35 zł, z tego: 

a) dochody bieżące, z kwoty 33 558 312,35 zł, na kwotę 33 862 312,35 zł, 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok z kwoty 54 726 454,15 zł, 
na kwotę 55 030 454,15 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące, z kwoty 34 679 404,15 zł, na kwotę 34 983 404,15 zł, 

3) w § 5 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 300 000,00 zł do kwoty 218 000,00 zł. 

4) w załączniku Nr 1 „plan dochodów” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

5) w załączniku Nr 2 „plan wydatków” wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42B0D5C3-B7B8-4C5E-AF26-6C36ACFEC2A5. Podpisany Strona 1



DOCHODY                                                         Zał. Nr 1

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 304 000,00 304 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 304 000,00 304 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 240 000,00 240 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 64 000,00 64 000,00

Razem: 50 571 675,35 304 000,00 50 875 675,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42B0D5C3-B7B8-4C5E-AF26-6C36ACFEC2A5. Podpisany Strona 1



WYDATKI                                                                  Zał.Nr 2  

wprowadzone zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 304 000,00 304 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 304 000,00 304 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 240 000,00 240 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 64 000,00 64 000,00

758 Różne rozliczenia 737 400,00 -82 000,00 655 400,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 732 400,00 -82 000,00 650 400,00

4810 Rezerwy 300 000,00 -82 000,00 218 000,00

852 Pomoc społeczna 1 347 223,00 12 000,00 1 359 223,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

0,00 12 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 301 331,90 70 000,00 4 371 331,90

90095 Pozostała działalność 272 000,00 70 000,00 342 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 70 000,00 75 000,00

Razem: 54 726 454,15 304 000,00 55 030 454,15

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42B0D5C3-B7B8-4C5E-AF26-6C36ACFEC2A5. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 404/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

 
DOCHODY 

Zadania własne 

Dz.400  Rozdz.40095 

zwiększa się plan dochodów w § 0840 w kwocie 240 000,00 zł i w § 0970 w kwocie 64 000,00zł – z tytułu 
wpłat mieszkańców za węgiel i jego dystrybucje. 

WYDATKI 

Zadania własne 

Dz.400  Rozdz.40095 

zwiększa się plan wydatków w § 4210 o 240 000,00 zł i w § 4300 o 64 000,00 zł – z przeznaczeniem na zakup 
węgla i usługi dystrybucji. 

Dz.758  Rozdz.75818 

zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o 82 000,00 zł – z tytułu rezerwy ogólnej. 

Dz.852  Rozdz.85220 

zwiększa się plan wydatków w § 4300 o 12 000,00 zł – z przeznaczeniem na wykonanie ogrodzenia wokół 
mieszkań chronionych w Górze. 

Dz.900  Rozdz.90095 

zwiększa się plan wydatków w § 4300 o 70 000,00 zł – z przeznaczeniem na wykonanie ogrodzeń wokół 
naziemnych instalacji fotowoltaicznych. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42B0D5C3-B7B8-4C5E-AF26-6C36ACFEC2A5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

		2023-01-02T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




